
Página: 1 / 2

Nr.:   26/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

103/2024

10/09/2024

E-mail: iomere@iomere.sc.gov.br  Site: https://www.iomere.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IOMERE
Rua João Rech, 500 - Centro - Iomerê
CEP: 89558-000 CNPJ: 01.612.744/0001-20 Telefone: (49) 3539-6000

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

23/10/2024
Pregão eletrônico
26/2024 - PE
103/2024

CONTROLE DE PRAGAS (DEDETIZAÇÃO, DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO,
DESCUPINIZAÇÃO, AFUGENTAMENTO E DESALOJAMENTO DE MORCEGOS) E
LIMPEZA DAS CAIXAS D´'AGUA, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E
TODOS OS MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E INSUMOS NECESSÁRIOS À
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

Participante: PAGNO DESINSETIZADORA LTDA - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇO DE CONTROLE DE PRAGAS (DEDETIZAÇÃO,

DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO,
AFUGENTAMENTO E DESALOJAMENTO DE MORCEGOS) COM
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E TODOS OS MATERIAIS,
INSUMOS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO
SERVIÇO, EM ÁREA INTERNA E EXTERNA

12,000 MES 980,00 11.760,00

Total do Participante: 11.760,00

Participante: PROTECTOR CONTROLE DE PRAGAS URBANAS LTDA

2 LIMPEZA/DESINFECÇÃO DE RESERVATÓRIOS OU CAIXAS D´ÁGUA,
INCLUSIVE A TAMPA - PERIODICIDADE SEMESTRAL

2,000 UN 1.870,00 3.740,00

Total do Participante: 3.740,00

Total Geral: 15.500,00

MANUT. DAS ATIV. ADMINISTRATIVAS 03.001.04.122.0402.2034.3.3.90.00.00 R$ 18.604,13
MANUT. DAS ATIV. DA SECRET. DE INFRAESTRUTURA 06.001.15.451.1501.2050.3.3.90.00.00 R$ 6.201,38
MANUT. DAS ATIV. DO ENSINO FUNDAMENTAL 04.001.12.361.1201.2038.3.3.90.00.00 R$ 11.006,89
MANUT. DAS ATIVIDADES DA SAÚDE 10.001.10.301.1001.2059.3.3.90.00.00 R$ 6.201,38
MANUT. DA EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHES 04.001.12.365.1201.2041.3.3.90.00.00 R$ 10.000,00
MANUT. DA EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLAR 04.001.12.365.1201.2042.3.3.90.00.00 R$ 10.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Sistema: Compras -  Usuário: vini.martinelli. Emissão: 23/10/2024, às 13:46:12. Protocolo: f482a7e5-a1d2-44f5-9df9-8a1d28931144



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

23 de Outubro de 2024Iomerê,

Sistema: Compras -  Usuário: vini.martinelli. Emissão: 23/10/2024, às 13:46:12. Protocolo: f482a7e5-a1d2-44f5-9df9-8a1d28931144


